CEpilogi/mysticas numerorum signi-
 ficationes strictim complecten-
 tis/finis.

CExpletum est hoc opusculum & ex officina emis-
 sum/ in alma Parisiorum academia: anno domi-
 ni (qui omnia numero definiuit) decimoter
 tio supra millesimū & quingentesimū/
 decimasexta die Decembris. Per
 Henricū Stephanū/ artis excu-
 sorię librорū sedulū & indu-
 striū opificē/ e regione
 Scholę Decretorū
 habitan-
 tem.
 . . .

COmnes codices preter b/ qui duernus est: sūt qua-
 terni.

CAntonij Rufi Vaccariensis/ad lectorem:
dodecastichum carmen.

CLucida qui certo numero complectitur astra:
Appellans eadem/nomine quodq; suo.
Gramina qui terre/maris et discernit arenas:
Qui numerat toto quicquid in orbe situm.
Aedidit is sanctæ diuina volumina legis:
Nec voluit numeris illa carere suis.
Hisce notas sacras & mystica sensa recondi:
Sanctorum referunt dogmata prisca patrū.
Quorum dicta breui presens sermone libellus
Colligit:& numerus quid notet omnis/habet.
Hunc igitur crebro lector studiose reuolue:
Quo sit aperta magis pagina sacra tibi.
Vale.